
株式会社デリシアでは、２０２５年５月８日（木）より、下記青枠地域以外の黄色枠

地域で移動スーパーデリシアとくし丸の販売を再開いたします。

１．販売開始日

２０２５年 ５月 ８日（木）～

２．運休曜日 日曜日、月曜日

２０２５年５月８日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【問い合わせ先】 株式会社デリシア 松本市大字今井7155-28 
とくし丸担当：こやま TEL：080-7461-1420 代表TEL：0263-85-1200

移動スーパーデリシアとくし丸
東御市での運行を再開します。

■運行エリアイメージ

運行中エリア
（青枠内）

運行開始エリア
（黄色枠内）

運行エリア （３２号車）

■東御市 滋野・祢津・鞍掛・新張・御牧

原・常田・田中 （下記地図 赤枠地域）

など

※ご利用を希望されるお客様のお宅に週２回

（もしくは１回）お伺いします。

【「デリシアとくし丸」３２号車販売パートナー旭信耶さんからご挨拶】

この度、東御市で開業いたします。
旭 信耶（あさひ しんや）と申します。
地域の皆様が笑顔になれる活動を目指します。
とくし丸の車両を見かけた際は、お気軽にお声掛け
ください。どうぞよろしくお願いします。


